ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

		    			  АДМИНИСТРАЦИЯ

		      			  РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2016 № 137
Об утверждении Плана противодействия коррупции
в администрации Любанского
городского поселения Тосненского района
Ленинградской области на 2017 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Областным законом от 11.03.2008 №14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Указом Президента РФ от 13.03.2012 N 297, (ред. от 19.03.2013), "О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции", Указом Президента РФ от 19.05.2008 №815 « О мерах по противодействию коррупции», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»:

1. Утвердить План противодействия коррупции  в администрации Любанского  городского поселения  Тосненского района Ленинградской области  на 2017 год. (прилагается).
2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            В.В.Бровчук

Исп. Денисова С.Е 8 813 61 71-253